
UCHWAŁA NR LVIII.375.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023, LVII.366.2022 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 350 ze zm.) oraz  oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 
2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwałyDochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę  58 847 786,61 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  44 134 786,61 zł 

b) dochody majątkowe  14 713 000,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały,Wydatki budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 69 579 283,46 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  42 590 235,08 zł 

b) wydatki majątkowe  26 989 048,38 zł. 

3) zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów                                    
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4, 

4) zmienia się plan dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5, 

5) zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk Paweł 
Szydlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 140 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 140 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 926 829,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 213 170,73

600 Transport i łączność 6 975 000,00 6 973 000,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 498 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
300 000,00 298 000,00

750 Administracja publiczna 574 865,00 788 865,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 489 800,00 703 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 244 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 776,00 8 148,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 6 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 372,00

DOCHODY

Zalącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr LVIII.375.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku

Rozdział Zmiana

1 140 000,00

40095 1 140 000,00

926 829,27

213 170,73

-2 000,00

60014 -2 000,00

-2 000,00

214 000,00

75023 214 000,00

214 000,00

6 372,00

75109 6 372,00

6 372,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 17 671 917,00 17 457 917,00

Wpływy do rozliczenia 214 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
124 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

90 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 892 271,00 898 771,00

Pozostała działalność 0,00 6 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 970,00

Pozostała działalność 0,00 8 970,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 300,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 8 670,00

855 Rodzina 3 469 174,00 3 474 583,61

Pozostała działalność 0,00 5 409,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 5 409,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 661 235,00 9 666 235,00

Pozostała działalność 201 000,00 206 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

57 677 535,00 58 847 786,61

-214 000,00

75816 -214 000,00

-124 000,00

-90 000,00

6 500,00

85295 6 500,00

6 500,00

8 970,00

85395 8 970,00

300,00

8 670,00

5 409,61

85595 5 409,61

5 409,61

Razem: 1 170 251,61

5 000,00

90095 5 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 298 070,00 6 348 070,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 750 300,00 3 800 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 155,75 2 515 155,75

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 140 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 240 000,00

600 Transport i łączność 8 789 019,84 8 787 019,84

Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 105 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

100 000,00 105 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 215 000,00 1 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 168 000,00

Drogi publiczne gminne 7 473 019,84 7 468 019,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 673 478,84 3 667 478,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

50 000,00

-2 000,00

WYDATKI

Zalącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr LVIII.375.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku

Rozdział Zmiana

50 000,00

01043 50 000,00

60016 -5 000,00

1 140 000,00

40095 1 140 000,00

900 000,00

240 000,00

60004 5 000,00

5 000,00

60014 -2 000,00

-2 000,00

-5 000,00

-6 000,00

6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 500 000,00 450 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 784 500,00 784 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 779 500,00 772 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 585 000,00 578 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 6 603 657,00 6 603 657,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 863 292,00 5 863 292,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 776,00 8 148,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 372,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,00

63003 -50 000,00

70095 7 000,00

-50 000,00

550 000,00

-50 000,00

0,00

70005 -7 000,00

-7 000,00

1 310,00

7 000,00

0,00

75023 0,00

-550 000,00

300,00

6 372,00

75109 6 372,00

3 655,00

290,00

30,00

378,00

200,00

200,00

9,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 17 725 054,00 17 625 054,00

Szkoły podstawowe 11 953 389,00 11 853 389,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 2 781 100,00 2 787 600,00

Pozostała działalność 20 000,00 26 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 6 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 970,00

Pozostała działalność 0,00 8 970,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00

855 Rodzina 3 648 107,00 3 653 516,61

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 506 670,00 3 506 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 000,00 220 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 409,61

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 5 409,61

-100 000,00

8 970,00

-100 000,00

80101 -100 000,00

5 409,61

6 500,00

85295 6 500,00

6 000,00

500,00

5 409,61

85395 8 970,00

8 500,00

300,00

170,00

85502 0,00

2 000,00

-2 000,00

85595 5 409,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 717 935,00 15 722 935,00

Pozostała działalność 630 000,00 635 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 205 000,00

926 Kultura fizyczna 899 569,54 999 569,54

Pozostała działalność 899 569,54 999 569,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 569,54 785 569,54

68 409 031,85 69 579 283,46

100 000,00

5 000,00

90095 5 000,00

5 000,00

92695 100 000,00

100 000,00

Razem: 1 170 251,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 838 000,00 50 000,00

01043 3 158 000,00 50 000,00

6050 2 465 155,75 50 000,00

16 000,00 0,00

2 349 155,75 0,00

100 000,00 0,00

0,00 50 000,00

6100 692 844,25 0,00

692 844,25 0,00

01044 1 680 000,00 0,00

6050 1 560 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 000,00 0,00

300 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6060 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

Zalącznik nr 3  do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr LVIII.375.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 888 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 208 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515 155,75

(FS) Wykonanie studni głębinowej Dalekie Tartak 16 000,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
2 349 155,75

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka (projekt) 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
692 844,25

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
692 844,25

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 680 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 100 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 900 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 200 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Zakup i montaż pomp do kanalizacji sanitarnej w m. Dudowizna  i Poreba Kocęby 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 1



600 7 648 478,84 0,00

60014 1 000 000,00 0,00

6300 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

60016 6 648 478,84 0,00

6050 3 673 478,84 - 6 000,00

21 919,90 0,00

20 558,94 0,00

10 000,00 20 000,00

50 000,00 - 6 000,00

300 000,00 - 20 000,00

150 000,00 0,00

600 000,00 0,00

181 000,00 0,00

1 425 000,00 0,00

200 000,00 0,00

350 000,00 0,00

200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

6370 2 975 000,00 0,00

2 545 000,00 0,00

430 000,00 0,00

Transport i łączność 7 648 478,84

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 000 000,00

Budowa drogi powiatowej  nr 4405 na odcinku Poręba Średnia -Udrzynek 1 000 000,00

Drogi publiczne gminne 6 648 478,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 667 478,84

(FS) Projekt budowy chodnika Białebłoto Kurza 21 919,90

(FS) Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 20 558,94

(FS) Projekt remontu drogi i budowa chodnika w m.Poręba Kocęby 30 000,00

(FS)/W Budowa chodnika do SP w Trzciance 44 000,00

(P) Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 280 000,00

(P) Budowa drogi gminnej Turzyn Ojcowizna 150 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

4405W
600 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzciankado DKS8 181 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 1 425 000,00

(P) Budowa drogiTrzcianka Niemiry 200 000,00

(P) Budowa ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 350 000,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 200 000,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 100 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 50 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Udrzynek, Gmina 

Brańszczyk
15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup działki nr 16/8 w Udrzynie 6 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 975 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 2 545 000,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 430 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 2



630 500 000,00 - 50 000,00

63003 500 000,00 - 50 000,00

6050 300 000,00 - 50 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 - 50 000,00

6057 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

750 850 000,00 0,00

75023 850 000,00 0,00

6050 750 000,00 - 450 000,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

450 000,00 - 450 000,00

6060 100 000,00 450 000,00

100 000,00 0,00

0,00 450 000,00

754 652 000,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 642 000,00 0,00

6050 612 000,00 0,00

12 000,00 0,00

400 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Turystyka 450 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

(P) Budowa Gminnego Domu Kultury 100 000,00

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 100 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 200 000,00

Administracja publiczna 850 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

(P) Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 150 000,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 150 000,00

Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

(P) Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00

Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 450 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 652 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 642 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00

(FS)/W Wykonanie dokumentacji projektowej - zagospodarowanie  terenu OSP 

Udrzyn
12 000,00

(P) Budowa garażu dla OSP i ZGK w Brańszczyku 400 000,00

Budowa parkingu OSP Trzcianka 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

(FS) Zakup klimatyzatorów do OSP Udrzyn 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 3



801 800 000,00 0,00

80101 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

0,00 0,00

200 000,00 0,00

300 000,00 0,00

80104 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

900 10 750 000,00 0,00

90001 8 250 000,00 0,00

6050 1 125 000,00 0,00

1 125 000,00 0,00

6370 7 125 000,00 0,00

7 125 000,00 0,00

90015 1 700 000,00 0,00

6050 1 700 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00

90017 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

90095 400 000,00 0,00

6057 191 000,00 0,00

191 000,00 0,00

6059 209 000,00 0,00

209 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 800 000,00

Szkoły podstawowe 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 0,00

Rozbudowa kuchni w ZPO w Brańszczyku 200 000,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 300 000,00

Przedszkola 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

(P) Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 750 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
1 125 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, 

gm. Brańszczyk
7 125 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

(P) Budowa oświetlenia ulicznego w miesjcowości Brańszczyk 1 700 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 400 000,00

Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 191 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00

(P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 209 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 4



921 165 000,00 0,00

92109 165 000,00 0,00

6050 165 000,00 0,00

15 000,00 0,00

150 000,00 0,00

926 785 569,54 0,00

92695 785 569,54 0,00

6050 785 569,54 0,00

35 569,54 0,00

400 000,00 0,00

100 000,00 0,00

200 000,00 0,00

50 000,00 0,00

26 989 048,38 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

(FS) Wykonanie altany przy placu zabaw - Udrzynek 15 000,00

(P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 150 000,00

Kultura fizyczna 785 569,54

Pozostała działalność 785 569,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 569,54

(FS) Modernizacja boiska - Turzyn 35 569,54

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 100 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego 200 000,00

Budowa Skate Parku w miejscowości Brańszczyk 50 000,00

Razem 26 989 048,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 0,00 273 000,00 273 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 283 148,80 283 148,80 170 000,00 0,00 170 000,00 113 148,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 0,00 286 148,80 286 148,80 168 000,00 0,00 168 000,00 118 148,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Zalącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr LVIII.375.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku
w złotych

Z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

z tego: z tego:

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60004 Lokalny transport zbiorowy

2710

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

60014 Drogi publiczne powiatowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

10 1009 283 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (dotacja na działania Gminnej Spółki Wodnej 

w Brańszczyku)

0,00 10 000,00

600 60004 271 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (dotacja dla Powiatu – linia 

autobusowa)

0,00 105 000,00

600 60014 630 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(dotacja dla Powiatu Wyszków na realizację inwestycji 

„Budowa drogi powiatowej  nr 4405 na odcinku Poręba 

Średnia -Udrzynek”)

0,00 1 000 000,00

801 80101 271 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (dotacja dla Powiatu Wyszków 

na zadanie „powiatowe zawody sportowe”)

0,00 3 500,00

801 80104 254 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (Stowarzyszenie Tradycyjnie 

Nowoczesnych dla Wsi )

0,00 350 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brańszczyk w 2023 roku

Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr LVIII.375.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 1



851 85154 231 0

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja na działania 

w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przed przemocą w Gminnym Punkcie Promocji Zdrowia i 

Profilaktyki w Wyszkowie )

0,00 9 648,80

921 92109 248 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury   (Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w 

Brańszczyku)

980 000,00

921 92116 248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (Gminna Biblioteka Publiczna w Brańszczyku)
396 000,00

921 92195 283 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (realizacja zadania publicznego – 

stowarzyszenia, kluby)

0,00 20 000,00

926 92695 283 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (realizacja zadania publicznego - 

stowarzyszenia, kluby)

0,00 20 000,00

1 376 000,00 0 1 118 148,80 350 000,00 0 50 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 1 776,00 1 776,00 1 576,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 6 372,00 2 717,00 2 017,00 700,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 148,00 8 148,00 0,00 8 148,00 8 148,00 4 493,00 3 593,00 900,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 6 372,00 2 717,00 2 017,00 700,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 6 372,00 2 717,00 2 017,00 700,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 372,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 372,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Zalącznik nr 6  do Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr LVIII.375.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 449 174,00 3 449 174,00 0,00 3 449 174,00 3 449 174,00 336 504,00 298 330,00 38 174,00 0,00 3 112 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 449 174,00 3 449 174,00 0,00 3 447 174,00 3 447 174,00 334 504,00 296 330,00 38 174,00 0,00 3 112 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 411 000,00 3 411 000,00 0,00 3 411 000,00 3 411 000,00 298 330,00 298 330,00 0,00 0,00 3 112 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 411 000,00 3 411 000,00 0,00 3 409 000,00 3 409 000,00 296 330,00 296 330,00 0,00 0,00 3 112 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 536 015,00 3 536 015,00 0,00 3 536 015,00 3 536 015,00 423 345,00 384 971,00 38 374,00 0,00 3 112 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 6 372,00 2 717,00 2 017,00 700,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 542 387,00 3 542 387,00 0,00 3 540 387,00 3 540 387,00 424 062,00 384 988,00 39 074,00 0,00 3 116 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki razem:

4

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC1EDA-5BC3-428A-9564-8F0F7FF85EA7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

